Simul in unū diues ⁊ pauper.
Ego p̄m⁹ ⁊ nouissim⁹. In cha-
 ritate perpetua dilexi te. **M**u-
 titur **D**aniel in lacum leonuz;
Apparet in camino quart⁹ si-
 milis filio hominis. **A**mbra de-
 scendit in horologiu. 10. gradi-
 bus. **I**gnis apparet in tubo n̄
 cōburens. **S**olem nube tegam.
Quid lucidius sole? ⁊ hic desi-
 ciet. **P**s. **A** summo celo egressio
 eius.

De rōnibus incarnationis.

Cap. 6.

Per v̄bū igr̄ incarnatus
 facta ē hūani ḡnis repa-
 tio. nō quia aliē saluari nō po-
 terat. sed quia nullus ali⁹ mo-
 dus fuit ita cōgruus ipsi repa-
 tori ⁊ repabili ac repatiōi. **C**ō-
 gruebat inq̄ iste modus repa-
 tori quem decebat suā potētā
 sapiam ⁊ bonitatem ostēdere.

Quid aut potētius q̄ v̄lgerē
 extrema sume distātia. hoc est
 creatorē ⁊ creaturaz. **M**agna
 enim potētia fuit in cōiūctōe
 dispariū clemētōz. **M**aior in
 cōiūctōe illoz ad sp̄m creatū.

Maxia in cōiūctōe istoꝝ oīuz
 ad sp̄m increatus. ubi ⁊ maxia
 disparitas est. **Q**uid v̄o sapiē-
 tius q̄ q̄ ad p̄fectionē totius
 uniuersi fieret cōiūctio p̄mi et
 ultimi. hoc est v̄bi dei. q̄ oīuz

p̄ncipiū ⁊ humane creatur̄ que
 in opibus sex diez fuit ultima
 omniū creaturaz. **Q**uid etiā
 beniuolētius q̄ q̄ creator r̄ ex
 cōicare se uoluit reb⁹ creatis. ⁊
 bec bēignitas magna fuit i cōi-
 catione sui oībus reb⁹ p̄ p̄ntiā
 maior. qz cōicauit se bonis per
 gr̄am. maxia qz cōicauit se hōi
 p̄ unionē. ⁊ p̄ cōsequēs ḡnibus
 singuloꝝ in unitate p̄sonē. **F**uit
 etiā iste modus cōgruētissim⁹
 ipsi repabili. qz hō p̄ peccatum
 corrūit in infirmitatē ⁊ igno-
 rātiā ⁊ malitiā p̄ que inept⁹ fa-
 ctus est ad v̄ritē diuinā imitā-
 dā. ⁊ ad v̄itatē cognoscendā. ⁊
 ad hōicitatē diligendā. **I**deo de⁹
 factus est hō p̄ q̄d se reddidit
 hōi imitabilē. cognoscibilem. ⁊
 amabilem. **F**uit etiā iste mod⁹ cō-
 grūētissimus n̄re repatiōi. quia
 d̄ns in forma serui p̄dcurauit
 salutē serui. **S**ūt ⁊ alie rōnes
 q̄e fuit inemēs deū incarnari.
P⁹ est qz p̄uicator abstulit
 nobis deū. v̄nde cōueniēs fuit
 ut repator r̄deret nobis deū.
Qz qz humilitas secuit deuz.
 sed non potuit humiliari usq̄
 ad penas i natura diuis. oport-
 tuit ḡ qz in alia. **E**⁹ ut pp̄he-
 tias implet. **I**sa. **E**go ḡ loq̄-
 bar ecce adsum. **A**bbacuch. **A**p-
 parebit in fine. ⁊ nō mētiet. si

apud eū attendere
 in libro s̄o doug
 p̄f̄erit q̄d cupit q̄
 a cōm b̄m̄a
 h̄m̄a p̄p̄er s̄o

q̄m̄a s̄o alij

moza fecerit expecta euz. quia
 uenies ueniet. ut. s. doceret po
 tius uincere p iustitia qz p po
 tens. **4^a** pp ut adu icouenies
 qz si deus incarnari no. potuit
 uel nesciuit. uel noluit. uidet in
 eo esse ipotetia. uel ignorantia
 uel inuidia qd absit. **5^a** ut ta
 ta esset huilitas in redemptore.
 qzta fuit supbia in puaricatoz.
 qz supbia tata fuit ut ho uellet
 esse ut de. vn huilitas tata de
 buit esse. ut de fieret ho. **6^a**
 ut nostru amorem excitaret. et
 nostras spem erigeret. **7^a** ut
 exepum imitade vtanis nobis
 daret in forma uisibili. huia
 na. Quauis opa trinitatis sint
 indiuisa. ita q. qd opaf una
 plona opet. et alia. ti sol^o filius
 accepit carne. et no pf uel sps
 scus. Et henus exepm i trib^o
 domicellis induetib^o ipsaz ter
 tiam de qbus pot dici qd quid
 facit una facit alia. vna tamen
 sola induit. Eode mo dicenduz
 q. incarnationis op^o qnz attri
 buit pri. ut ibi. At ubi uenit ple
 nitudo tps. mi. de. si. suu. qnz
 attribuit filio ut ibi. **Exiu** a
 pre meo. et ueni in mndu. qnz
 spm sco. ut i simbolo. Qui co
 ceptus est de spu sco. **Sz** hec io
 dnz. qz op^o incarnationis fuit
 maxime potetie. sapie. et bonita

spia

nis que trib^o psonis attribuit.
Sic aut multe rones quare
 filius incarnatus sit. et non pa
 ter uel spiritus sanctus. **Pri**
 ma ut per eadez sapientia que
 mundam considerat fieret re
 patio. **Secda** ut qui filius e in
 deitate esset filius in humani
 tate. **Tertia** ne ides esset et pa
 ter et filius si pater de homine
 nasceretur. **Quarta** qz con
 gruentius mittebatur qui est
 ab alio qz q est a nullo. **Qui**
 ta pp confirmationem heredi
 tatis pmisse. ne. s. possamus vi
 cere patri. **Domine** tu habes
 filium cui competit hereditas
 qua homini promissisti. **Sexta**
 ut prius erga nos onderet cha
 ritas. **Jo. 3^o** Sic de^o uile. m. ut
 si. su. unigenitu daret. **Septia**
 ut ostendat q. deus pater nihil
 het qd non sit nobis patuz da
 re cum filium suum unigenituz
 dederit. **Octaua** ut sicut dei
 filius factus est homo. sic ho
 mo fieret filius dei. **Aplos** ad
Gal. Misit deus filium suum
 ut adoptione filioz recipem^o.
Nona ut essz occasio salutis.
 q. d^o occasio ruine. **Decia** qz
 imago debuit p imagine rpari.
Undecia qz sicut vbu metis ine
 diate grossiori nata emittitur
 per uocem. sic vbu eternuz per

spia

assumptionē nre nature. **¶** 1^a q^a medius int^r psonas debuit esse mediator dei. s. 7 hominū. **¶** 2^a q^a sapia p^ris rep^r debuit appetitorē sapiē. **¶** 3^a q^a Erinis sicut dij sciētēs bonū 7 malū.

¶ 4^a q^a decētissime cōiūgitur humilitas 7 sapia. puerbi. vbi hūilitas. ibi 7 sapia. vñ filium dei p^rcipue decuit incarnatio.

¶ 5^a q^a ideo nō sūt nisi sapientia dei que filio appropat. vñ cū singl^e ideo singl^oz sint cāe. tūc demū oia pfecta sūt 7 ppleta cū p unionē ad suū pncipiū redierint. **¶** 6^a q^a si p^r fuisse 7 incarnat^o. tūc nulla persona sine pncipio fuisse.

¶ 7^a q^a oportuit incarnatū psonā tāq^{uam} sacerdotē supplicare p natū assumpta. s. magis decuit filiū supplicare p^r q^{uam} ecōtra. **¶** 8^a q^a si spūs scūs fuisse 7 incarnat^o. tūc vno essent filij. **¶** 9^a q^a nullum decet magis reducere ad vniū nā cognitionē q^{uam} vbi quo pat^{er} se declarat. q^{uod} est unibile carni. sicut 7 verbū uoci. **¶** 10^a q^a nullū decet magis reducere hominē ad filiatiōē ad optinā q^{uam} filiū naturalem.

¶ De modo incarnationis.

Cap. 7.

¶ 1^a cōi repatōe omnium decet^o erat ut fieret concursus

erū d^{icitur} triplici hierarchia. s. diuina āgelica. 7 hūana. vñ in ministerio incarnationis fuit carlus angeli nūciatis 7 vginis cōcipiat^{is}. ac vbi dei carne assumētis. **¶** 2^a q^a filius dei mittit^{ur} in mūdū nō sic loci mutatio. s. nature hūane assumptio. q^{uod} ipsi mitti est esse ubi p^r fuit. s. al^{iter} ibi esse q^{uam} prius fuit. 7 hec alteritas nō est ex pte ei^{us} q^{uod} ē cū sit imutabilis. s. ex pte eius in quo est. q^{uod} vnt^{us} nre carni ut nō sit imutatio ex pte sui. s. ex pte nri. **¶** Præterea in mutatioe loci exigit nō esse ubi q^{uod} p^rus erat. sed nec hoc est in filij missione. q^{uod} post incarnationēz fuit in p^ræ sicut semp^{er}. **¶** Christus assūpsit naturā nostrā q^{uod} nōc mōis. s. misericordit^{er}. **¶** Ap^{osto} ad Titum 3^o.